

Przetarg nieograniczony : Budowa hali sportowej przy Zespole szkół w Ciosańcu

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT

| Nr oferty | Nazwa oraz adres Wykonawcy | Cena | Okres rękojmi i gwarancji | Termin wykonania | Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (zł) |
|-----------|---|---|---------------------------|------------------|---|
| 1 | TOMPOL S.C. Tomasz Kozłowski, Tomasz Kurpisz ul. Modelarska 13 Strzyżewice 64-100 Leszno | Cena brutto 6.458.295,28 zł,- Cena netto 5.250.646,57 zł VAT (23%) 1.207.648,71 zł | 60 miesięcy | Zgodnie z SIWZ | 4.900.000,00 zł,- |
| 2 | Exalo Drilling Spółka Akcyjna ul. Plac Stanisława Staszica 9 64-920 Pila | Cena brutto 6.078.945,46 zł,- Cena netto 4.942.232,08 zł VAT (23%) 1.136.713,38 zł | 60 miesięcy | Zgodnie z SIWZ | |
| 3. | BUDMAX Aleksander i Roland Banaś Sp. Jawna ul. Staszica 24/2 58-371 Boguszów-Gorce Usługi Instalacyjno-Budowlane Sławomir Kowalski ul. Wyszyńskiego 3 58-320 Walim | Cena brutto 7.386.454,30 zł,- Cena netto 6.005.247,40 zł VAT (23%) 1.381.206,90 zł | 60 miesięcy | Zgodnie z SIWZ | |
| 4. | Zakład Usług Budowlanych Robert Łukasik Zieleń 86 62-240 Trzemeszno AXYO.PL Sp. z o.o. ul. Pilsudskiego 34 58-500 Jelenia Góra | Cena brutto 5.874.943,47 zł,- Cena netto 4.776.376,80 zł VAT (23%) 1.098.566,67 zł | 60 miesięcy | Zgodnie z SIWZ | |

| | | | | |
|----|---|---|-------------|----------------|
| 5. | PB KONTRAKT Sp. z o.o. Wilkowice ul. Mórkowska 38 64 – 115 Świąciechowa | Cena brutto 5.936.270,45 zł,- Cena netto 4.826.236,14 zł VAT (23%) 1.110.034,31 zł | 60 miesięcy | Zgodnie z SIWZ |
| 6. | M-Plus Sp. z o.o. ul. Gronowska 46 64-100 Leszno Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Sp. Jawna Ul. Gronowska 46 64-100 Leszno | Cena brutto 5.872.874,74 zł,- Cena netto 4.774.694,91 zł VAT (23%) 1.098.179,83 zł | 60 miesięcy | Zgodnie z SIWZ |
| 7. | CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE Sp. z o.o. Sp.k. Ul. Grunwaldzka 475 62-064 Plewiska | Cena brutto 7.515.780,17 zł,- Cena netto 6.110.390,38 zł VAT (23%) 1.405.389,79 zł | 60 miesięcy | Zgodnie z SIWZ |
| 8. | MALBUD T. Kuriata, M. Wazeliński Sp. Jawna Kruszyna 26G 66-100 Sulechów | Cena brutto 7.319.485,97 zł,- Cena netto 5.950.801,60 zł VAT (23%) 1.368.684,37 zł | 36 miesięcy | Zgodnie z SIWZ |
| 9. | Zakład Ogólnobudowlany Janusz Borowiak ul. Wypoczynkowa 5, Wytomyśl 64-300 Nowy Tomyśl | Cena brutto 6.375.419,27 zł,- Cena netto 5.183.267,69 zł VAT (23%) 1.192.151,85 zł | 42 miesiące | Zgodnie z SIWZ |

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Gruszeński
Z-ca BURMISTRZA